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princip inte talar om och det är religion och politik. Det är ett mycket infekterat ochsom bor hos mej ibland, han har partibok för kommunisterna och jag har visserligen socialistiska sympatier jag också, men han följer partiboken så att han accepterar inte min katolicism och därför pratat vi inte om

religion och politik. F: Men när det gäller dej och händer det inte att ni pratar politik med varandra? 

A: Jag tror, nej vi har inte pratat politik, men jag tror att tillhör också socialistblocket, om man så säger.



F: Har han vid något tillfälle uttalat några hotelser eller talat nedlåtande avseende då något specifikt politiskt parti eller kanske rent av statsminister Olof Palme. 

A: Inte som jag kan påminna mej, nej.



F: Har han haft någon synpunkt gentemot statsminister Olof Palme? 

A: Jag tror, vi har aldrig diskuterat statsminister Olof Palme, som du så välvårdat kallar honom för. Om det är någon som skulle ha önskar livet ur Olof Palme, så vore det väl jag, för att jag tycker att han är en dålig socialist, men därifrån till att skjuta honom är steget ganska långt.



F: Har vid något tillfälle pratat om vapen eller sagt att han innehaft något skjutvapen? 

A: 1976 jobbade jag i Indien på stipendium. Jag blev då erbjuden att

köpa en del prydnadsvapen, dvs riktiga vapen men pluggade och dom hängde jag sedan upp på väggen i vestibulen, hallen eller vad du vill i mitt hem. blev mycket förtjust i dom där, så att trots att jag förklarade att dom var pluggade och kunde inte användas som vapen, så sa han att "ja men pluggningen kan man borra upp" och jag hade sällskap med en flicka då som hade mycket dåliga erfarenheter av vapen, såfick tre stycken vapen av mej, ett lämnade han sen tillbaka. Det tillhörsom bor hos mej, men två stycken, en s.k. ryttarpistol och en mynningsladdare. Det är alla. Detta är tyvärr sanningen och man kan utnämna Jan Guillo till vapenfetischism men något liknande, jag vill ogärna snacka skit om min kompis, men någonting liknande gäller nog tyvärr men jag tror aldrig att han skulle skjuta en människa. Det tror jag inte.
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